
今月の写真： 
桜のトンネル～瀬戸川の土手 

photo by Yoko Kadota

 



 
 

※今回は予定を変更してお届けしました。個別のご相談はどうぞいつでもご一報ください。 

 
Harmony – news & topics 2011.03 
＃発行：2011 年 3 月 10 日  ＃編集・構成：合同会社Ｈａｒｍｏｎｙ 

門田修司法書士行政書士事務所/門田陽子社会保険労務士事務所 

ADRESS:〒981-0914 仙台市青葉区堤通雨宮町 4-11 伊藤ビル 1Ｆ ✆ TEL:022-271-6751 ○F  FAX: 022-271-6758 

 URL : http://www.kadota-office.com/     mail: info@kadota-office.com 
 

   この度の東北地方太平洋沖地震により被災されました方々に、 

  心よりお見舞い申し上げます。 

 

   震災から 2 週間が過ぎようとしています。少しずつ、支援物 

  資が届けられるようになってきたようですが、避難先でお過ご 

  しの方々、支援なさる方々には、くれぐれもお身体をおいとい 

の上、日々をお過ごしくださいますよう、お願いいたします。 

 

   現実、事業運営にあたっても、全ては未経験のこと、先行き 

  が見えない中で不安が募りますが、千年に一度ともいわれるこ 

  の苦難を乗り越えるため、皆様と力を合わせてまいりたいと思 

  います。 

   

   被災地の一日も早い復興を心からお祈りいたします。また、 

  被災された事業所の皆様のお役にたてるよう、スタッフ一同、 

  全力を挙げてお手伝いしてまいります。ご心配がおありでした 

  ら、どうぞ、ご遠慮なくご相談ください。 

   

 

                 平成２３年３月２３日 

 

                 門田修司法書士行政書士事務所 

                 門田陽子社会保険労務士事務所 

                 合同会社Ｈａｒｍｏｎｙ 

                           職員一同 


